АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 № 172-па

О  внесении  изменений  в
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  10.08.2016
№ 2515-па, от 16.08.2016 № 2642-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003

№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Cахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень общественно значимой информации о деятельности
мэра  города  Южно-Сахалинска,  струкрурных  подразделений  аппарата
администрации города, отраслевых (функциональных) органов администрации
города,  а  также  муниципальных  учреждений  и  предприятий  в  пределах
полномочий органов местного самоуправления, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.08.2016 № 2515-па, изменения,
дополнив подпунктами 2.1.6, 2.1.7 следующего содержания:

«2.1.6.  Информация  о  развитии  и  поддержке  малого  и  среднего
предпринимательства (в том числе о механизмах и формах государственной и
муниципальной поддержки) городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2.1.7.  Информация  о  регулировании  инвестиционной  деятельности,
развития муниципально-частного партнерства на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск».».

2.  Внести  в  Порядок  изготовления  и  размещения  информации,  в  том
числе общественно значимой, о деятельности мэра города Южно-Сахалинска,
структурных  подразделений  аппарата  администрации  города,  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации  города,  а  также  муниципальных
учреждений  и  предприятий  в  пределах  полномочий  органов  местного
самоуправления  на  уличных  информационных  конструкциях,  светодиодных
экранах  и  ином  движимом  и  недвижимом  имуществе,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.08.2016
№ 2642-па, следующее изменение:

2

 - абзац второй пункта 1.2 после слов «бегущая строка» дополнить словами
«, электронный носитель, тиражируемая печатная продукция….».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                 Н.Ю.Куприна